cÂunnn
l.,tut'ttc tpnL nr RruÁpoLts

covrrssÃo nn coxsrrrurÇÃo. rustiÇa u RnoaÇÃo

zo'r-,,nGISr_,,AtuRA - t" snssÁo T EGISLATIVA

TERMO DE COMPARECIMENTO

RnuxrÃo pnn.ru»rcaoa - srcvr euóRuvr
REALIZADA EM 13 DE MAIO DE 2025

Ao décimo terceiro dia do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, as oito horas e

quinze minutos, restou prejudicada a reunião, em virtude não terem comparecidos os

Vereadores membros da Comissão, em sendo o comparecimento da Presidente,

Vereadora Seliane da SOS, Vereador Wederson Lopes e Vereador Leitão do Sindicato,

não comparecerem com Justificativa Vereador Ananiâs'Júnior e Jean Carlos, Sem
t,-

Justificativa Vereador Divino Antônio do Santa CruzlCorinthians. Não havendo

quórum suficiente para deliberação de projetos em paula; há reunião foi encerrada.E
'..,i,

para constar eu, Roberto Savedra Moya (Assistente Adminisirativo das Comissões), lavrei o

presente Termo de Comparecimento, que será assinado pelos membros presentes. Nada

mais havendo attaÍar, enceffa-se o presente termo de comparecimento.

:Presidente:

Pa!ácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q '50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP:75.110-330
anapolis.go.leg.br

:Vereador:

Lopes